
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки 
 

 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  ст. ст. 12,  122, 186 Земельного кодексу України та розглянувши 

технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 

Біляївська міська рада 

          

ВИРІШИЛА:  

 

      1. Затвердити Біляївській міській раді в особі управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради 

технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

площею 1,2557га кадастровий номер 5121010100:02:006:0340 для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) 

на земельні ділянки: 

- площею 1,0557га кадастровий номер 5121010100:02:006:0375; 

- площею 0,2000га кадастровий номер 5121010100:02:006:0374. 

 

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 
 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

   

 

№ 405–14/ VІІІ від 21 жовтня 2021 року 

м.Біляївка 

 


